1.5 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të 

Prokurimit (FPP):  

 ‘’Sherbimi i Pastrimit dhe Largimit te Mbetjeve Urbane per Qytetin e Fushe -Krujes, 

Bashkia Kruje’’. 

mailto:info@kruja.gov.al

 90910000-9-Sherbime te Pastrimit , 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i tokës. 

 19’725’580 (nentembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e peseqind e 

tetedhjete )  lekë pa tvsh. 

 Vlera e fondit limit e konvertuar  sipas monedhes Euro referuar publikimit te kursit te 

kembimit zyrtar te  Bankes se Shqiperise ,eshte  201’548,78 (Dyqind mije e peseqind e 

dyzet e tete presje shtatedhjete e tete) euro pa  T.V.SH

[...]

1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i 

përllogaritur për këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të 

Autoritetit/Entit Kontraktor (në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjeçare) : 

19’725’580 (nentembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete )  

lekë pa tvsh. 

 Vlera e fondit limit e konvertuar  sipas monedhes Euro referuar publikimit te kursit te 

kembimit zyrtar te  Bankes se Shqiperise ,eshte  

 201’548,78 (Dyqind mije e peseqind e dyzet e tete presje shtatedhjete e tete) euro pa